Entre otros, en qué fecha adquirió firmeza 

la lista de elegibles de la que hago parte, que fue registrado con el radicado 2892241.  

QUINTO: El municipio de Envigado respondió a la solicitud el día 5 de mayo, con toda la 

información, donde se encontró que existen ciento veinticinco (125) cargos de AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO, Código 407, Grado 6 distribuidos así: 

Fuente: Elaboración propia con base en la información suministrada por el Municipio de 

Envigado  

Nota: Los cargos que se encuentran en vacancia temporal o definitiva se encuentran